
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa elektroenergetycznej sieci oświetlenia ulicznego na działkach o nr ewidencyjnych 291/9, 279, 276/10, 276/6, 276/23,
276/22 i 276/4 w Jedlni-Letnisko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedlnia-Letnisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223787

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Radomska 43

1.4.2.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-630

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 384 84 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jedlnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8e947f9-c129-11ee-9897-f6855eb846c0

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00281599

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00087360

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa elektroenergetycznej sieci oświetlenia ulicznego na działkach o nr ewidencyjnych 291/9, 279, 276/10, 276/6,
276/23, 276/22 i 276/4 w Jedlni-Letnisko

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281599/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem inwestycji jest zadanie pn.: „Budowa elektroenergetycznej sieci oświetlenia ulicznego na działkach o nr
ewidencyjnych 291/9, 279, 276/10, 276/6, 276/23, 276/22 i 276/4 w Jedlni-Letnisko”.

Zakres projektowanych prac obejmuje:
• Budowa 17 słupów oświetleniowych stalowych o wysokości zawieszenia oprawy -6,5m,
• Budowa kablowej sieci oświetlenia ulicznego na odcinku 563,5m
Wykonanie robót budowlano-montażowych w oparciu o opracowaną i zatwierdzoną dokumentację projektową oraz
wynikające z przepisów Prawa Budowlanego w tym między innymi: roboty przygotowawcze, porządkowe,
zagospodarowanie i oznakowanie placu budowy, obsługa geodezyjna oraz inwentaryzacja powykonawcza. 

Pozostałe informacje oraz wymagania:
- oprawy oświetleniowe OP-64 LED ELGIS lub równoważna o mocy max 29W, I lub II klasa ochronności elektrycznej,
materiał klosza – szkło,
- zastosowanie słupów stalowych SPB-A-6,5 ELGIS lub równoważny,
- wymagane doprowadzenie terenu w miejscach prowadzenia robót do stanu pierwotnego /nawierzchnie dróg utwardzonych
i nieutwardzonych, tereny działek, zadrzewienia itp./
- roboty wykonać zgodnie z N SEP-E-001, N SEP-E-003, N SEP-E-004,
- wymagana obsługa geodezyjna w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotu zamówienia,
- wykonać geodezyjną dokumentację powykonawczą - 4 egzemplarze + nośnik elektroniczny np. CD.
- wykonać projekt organizacji ruchu na czas trwania budowy, który podlega uzgodnieniu 
i zatwierdzeniu przez właściwy organ,
- uzyskać decyzje na zajęcie pasów drogowych i poniesienie kosztów z tego tytułu – jeśli wystąpią na tym etapie,
- uwzględnić wszystkie elementy mające wpływ na cenę ofertową (ryczałtową) przedmiotu zamówienia.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELKO Marcjan Kosiak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7960023506

4.3.3.) Ulica: Piotrowice 67

4.3.4.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-630

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 145140,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00220765/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281599/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 145140,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281599/01 z dnia 2024-04-11

2024-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa elektroenergetycznej sieci oświetlenia ulicznego na działkach o nr ewidencyjnych 291/9, 279, 276/10, 276/6, 276/23, 276/22 i 276/4 w Jedlni-Letnisko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jedlnia-Letnisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223787
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Radomska 43
	1.4.2.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-630
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 384 84 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@jedlnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jedlnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8e947f9-c129-11ee-9897-f6855eb846c0
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00281599
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-04-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00087360
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ELKO Marcjan Kosiak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7960023506
	4.3.3.) Ulica: Piotrowice 67
	4.3.4.) Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-630
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 145140,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00220765/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 145140,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



